
9:004.04.2024 Mehmet TEKELİKalite Güvence Sistem ve Standartları2-C 5019438 102  
10:104.04.2024 Yasin ERKOÇAKAlışılmamış Üretim Yöntemleri2-C 5019436 102  



SSaatTTarih DDers Adı DDers SorumlusuSSınıf SSalonlar
DDers 
Kodu

Makine İÖ

14:001.04.2024 Yasin ERKOÇAKMakine Meslek Resmi1-A 5020214 107  
15:301.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELBilgisayar Destekli Çizim-11-A 5020229 Lab-7  
15:502.04.2024 Murat BODURMesleki Matematik-21-A 5020212 101  
17:002.04.2024 Hasan İngilizce-21-A 5020219 101  
15:003.04.2024 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-21-A 5020215 Mak.A  
17:003.04.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-21-A 5020218 107  
14:004.04.2024 Mehmet TEKELİMukavemet1-A 5020226 201  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5020220 101  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5020221 101  

14:001.04.2024 Yasin ERKOÇAKMakine Meslek Resmi1-B 5020214 107  
15:301.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELBilgisayar Destekli Çizim-11-B 5020229 Lab-7  
15:502.04.2024 Murat BODURMesleki Matematik-21-B 5020212 101  
17:002.04.2024 Hasan İngilizce-21-B 5020219 101  
15:003.04.2024 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-21-B 5020215 Mak.A  
17:003.04.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-21-B 5020218 108  
14:004.04.2024 Mehmet TEKELİMukavemet1-B 5020226 202  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-B 5020220 101  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-B 5020221 101  

9:001.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇISistem Analizi ve Tasarımı2-A 5020427 Mak.A  
11:301.04.2024 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-22-A 5020435 Lab-7  
11:002.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Freze Teknolojisi2-A 5020434 101  
11:502.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELTahribatsız Muayene Metodları2-A 5020413 101  
12:303.04.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü2-A 5020425 101  
13:103.04.2024 Ahmet ÖNDERHidrolik ve Pnömatik2-A 5020426 101  

9:004.04.2024 Mehmet TEKELİKalite Güvence Sistem ve Standartları2-A 5020438 108  
10:104.04.2024 Yasin ERKOÇAKAlışılmamış Üretim Yöntemleri2-A 5020436 101  
13:455.04.2024 Mehmet TEKELİMakine Elemanları2-A 5020439 101  

9:001.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇISistem Analizi ve Tasarımı2-B 5020427 Mak.A  
11:301.04.2024 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-22-B 5020435 Lab-7  
11:002.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Freze Teknolojisi2-B 5020434 101  
11:502.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELTahribatsız Muayene Metodları2-B 5020413 101  
12:303.04.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü2-B 5020425 101  
13:103.04.2024 Ahmet ÖNDERHidrolik ve Pnömatik2-B 5020426 101  

9:004.04.2024 Mehmet TEKELİKalite Güvence Sistem ve Standartları2-B 5020438 108  
10:104.04.2024 Yasin ERKOÇAKAlışılmamış Üretim Yöntemleri2-B 5020436 101  
13:455.04.2024 Mehmet TEKELİMakine Elemanları2-B 5020439 101  


